镇江市第一人民医院律师库入围项目成交结果公告
      镇江华信招投标代理服务有限公司接受镇江市第一人民医院的委托，就镇江市第一人民医院律师库入围项目采用竞争性磋商方式进行采购，现将结果公告如下：
一、项目名称及编号
项目名称：镇江市第一人民医院律师库入围项目

项目编号：DYRMYY-(2021)商字第010号
二、采购项目简要说明：

   1、项目背景：因医院业务发展需要，现对律师库入围项目实施竞争性磋商采购（具体要求详见第三章项目需求）。

   2、最高限价

   2.1法律顾问的顾问费用：1.5万元/年。

   2.2案件代理服务对应的律师费，以此前《江苏省物价局 江苏省司法厅关于明确我省律师服务收费试行标准的通知》【苏价费[2017]113号】对应的《江苏省律师服务收费试行标准表》所列的代理费居中的80%及以下，特殊、疑难案件代理费须双方另行协商确定。

   2.3风险代理费最高收费金额不得高于收费合同约定标的额的30%。

   注：投标报价超过最高限价的为无效报价，按照无效响应处理。
三、招标公告媒体及日期：

公告媒体：镇江市第一人民医院官网发布
公告日期：2021年5月10日
四、评标信息：

评标日期：2021年5月20日9:30（北京时间）
评标地点：镇江市第一人民医院招标采购中心会议室。
五、主要成交信息：

	序号
	成交单位
	成交单位地址
	项目报价

	1
	北京盈科(镇江)律师事务所
	江苏省镇江市京口区中山东路301号苏宁广场A座20楼
	顾问费报价
	14000元/年

	案件代理费（固定收费）
	《江苏省律师服务收费试行标准表》（见附件表格）所列的代理费居中的70%

	案件代理费（纯风险收费）
	标的金额的15%

	2
	江苏南昆仑律师事务所
	江苏省镇江市润州区天桥路5号旭辉时代大厦17层
	顾问费报价
	10000元/年

	案件代理费（固定收费）
	《江苏省律师服务收费试行标准表》（见附件表格）所列的代理费居中的70%

	案件代理费（纯风险收费）
	标的金额的20%

   六、本次采购联系事项：

采购人：镇江市第一人民医院
地 址：镇江市电力路8号
联系人：张浩扬              联系电话：18952819994
招标代理机构：镇江华信招投标代理服务有限公司

地址：镇江市庄泉路1号南山华庭商务中心3幢208室

联系人：郭春燕              联系电话：18673505075
本公告公示期1天，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在应知其权益受到侵害之日起七个工作日内，以书面形式向镇江华信招投标代理服务有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
在此，谨对积极参与本项目的投标人表示衷心感谢！
镇江华信招投标代理服务有限公司